
DJEČJI VRTIĆ PIPI DUGA ČARAPA 

Kralja Zvonimira 75 

Solin 

Klasa: 601-01/25-01/03 

Ur.br.: 2180-06-01-25-08 

 

Na osnovu članka 20. stavka 2. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanja (Narodne novine 10/97, 

107/07 i 94/13) i Statuta Dječjeg vrtića Pipi DUga Čarapa, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Pipi Duga 

Čarapa na sjednici održanoj dana 02.05.2025. donosi 

 

ODLUKU 

O USPISU DJECE ZA 2025./2026. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom utvrđuje se način i organizacija upisa za 2025/2026. Godinu, kao i načini ostvarivanja 

prednosti pri upisu u Dječji vrtić Pipi Duga Čarapa. 

 

Članak 2.  

Upis za 2025./2026. Godinu vršit će se od 02.05.2025. g. do 16.05.2025. g. od 10,00 do 12,00 sati u 

upravi Dječjeg vrtića Pipi Duga Čarapa. 

 

Članak 3.  

U Dječji vrtić Pipi Duga Čarapa upisuju se djeca od navršene godine dana života do polaska u osnovnu 

školu, a koja imaju prebivalište na području Grada Solina i to u redovne programe na upražnjena 

mjesta. 

 

Članak 4. 

Dječji vrtić upisuje djecu u programe vrtića u skladu sa zakonom o predškolskom odgoju i obrazovanju. 

 

Članak 5. 

Programi se ostvaruju u 3 skupine čiji su kapaciteti određeni Državnim pedagoškim standardom. 

Skupine se formiraju prema iskazanom interesu i potrebama roditelja. 

 

  



Članak 6.  

Prednost pri upisu djece ostvaruje se sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanja. 

 

Članak 7. 

Prednost pri upisu djece u redovite programe vrtića imaju djeca s prebivalištem na području Solina, 

općine Klis te djeca braće i sestara koja već pohađaju vrtić, djeca koja ispunjavaju uvjete, a nemaju 

dobnu granicu za upis djeca se stavljaju na listu čekanja, dok ne zadovolje dobnu granicu za polazak u 

vrtić. 

 

Članak 8. 

Zahtjev za upis u vrtić ispunjava se na obrascu kojeg roditelji dobivaju u upravi vrtića. 

Uz obrasce roditelji prilažu i dokumentaciju kako slijedi: 

1. Preslika potvrde prebivališta oba roditelja 

2. Potvrda o prebivalištu roditelja 

3. Ukoliko se radi o djetetu s teškoćama u razvoju: Preslika zdravstvene i druge dokumentacije 

(sukladno članku 6. Državnog pedagoškog standarda) 

 

Članak 9. 

Roditelji upis potvrđuju potpisivanjem Ugovora s dječjim vrtićem. 

 

Članak 10. 

Konačan popis upisane djece donosi Upravno vijeće, a objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Pipi 

Duga Čarapa. 

 

Članak 11. 

Informacija o upisu objavljuje se na oglasnoj ploči vrtića. 

 

 

 

 Ravnateljica 

 Mirjana Karabatić 

 

 


